CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 46/2003

ANTÔNIO VILA REAL e demais
Vereadores que a presente subscrevem, em pleno gozo de suas prerrogativas
parlamentares, vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência, solicitar

, a conservação da estrada do Pindaúvinha.
Plenário Vereador João Costa, aos dezesseis

3r Prefeito Municipalao Senho

do/iiês de maio do ano de dois mil e três.di

An ônio VUá Real
Vereador

rX .
Celestino Alves de Sousa Júnior

Vereador
Mário Hort
Vereador

ífeni/i Garcia
Vereador

Eder Lopes Bueno

VereadorVereador

RECEBIDO(S) NESTA DATA Comoro Municipal de Ivoiporà

Lido em sessão realizadaT V/tV‘ í

Ivaiporã, de Ç5 de 03
SoAtx '/ia.

Em,_í3_/__JQ5_____/ Soca
kAck.

Avenida Paraná, 20 - Fax: (43) 472-3149 - Fone: (43) 472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná